
Stránka 1 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 39. zasedání Rady městské části Praha 5 dne 19.09.2018 

 

Přítomni: Ing. P. Richter, M. Slabý, Mgr. V. Šolle, Bc. M. Damašek, M.A., 
                 RNDr. R. Palovský, Bc. L. Herold, JUDr. P. Lachnit, JUDr. T. Homola, 
                 Bc. B. Milatová, DiS., Ing. O. Velek, Bc. J. Žebera, Bc. J. Večerka 

Omluveni: J. Trojánek 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 
Obytné domy Werichova (Výhledy Barrandov II.),  
BD na pozemcích parc. č. 1184/11, 1184/70, 
1184/25, 1184/9 v k. ú. Hlubočepy 

Schváleno RMČ/39/1239/2018 

2. 

Dohoda o využití pozemku parc. č. 57/2, k. ú. 
Smíchov v rámci akce "Stavební úpravy izolace 
spodní stavby a rekonstrukce opěrné stěny" pro 
Společenství vlastníků jednotek Matoušova 
3170/10a, Praha 5 

Schváleno RMČ/39/1240/2018 

3. 
Návrh na uzavření nové smlouvy o nájmu bytu ze 
sociálního důvodu 

Schváleno RMČ/39/1241/2018 

4. 
Přehled veřejných zakázek zadaných Ing. Pavlem 
Richterem, starostou a Martinem Slabým, 1. 
zástupcem starosty 

Schváleno RMČ/39/1242/2018 

5. Výstava Múzy dětem v Galerii "D" - Portheimka Schváleno RMČ/39/1243/2018 

6. 

Přesun kapacity příspěvkové organizace Základní 
škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, 
Kořenského 10/760, na organizaci Základní škola 
Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, 
příspěvková organizace k 1. 9. 2019  

Schváleno RMČ/39/1244/2018 

7. 
Stanovisko k úplatnému převodu pozemků parc. č. 
575/6, 575/7, 575/10 a 575/5 v k. ú. Radlice 

Schváleno RMČ/39/1245/2018 

8. 
Stanovisko k pronájmu částí pozemků parc. č. 486/4 
a parc. č. 50/1 v k. ú. Motol 

Schváleno RMČ/39/1246/2018 

9. 
Stanovisko k prodeji a směně pozemků k. ú. 
Hlubočepy a k. ú. Stodůlky 

Schváleno RMČ/39/1247/2018 

10. 
Stanovisko ke směně pozemku parc. č. 891/11 k. ú. 
Hlubočepy za pozemek parc. č. 806/17 k. ú. 
Malešice 

Schváleno RMČ/39/1248/2018 

11. 
"Smíchov Business Park - rekonstrukce bývalé 
Radlické mlékárny, Rozkošného 3, budovy A, D, E", 
DUR 

Schváleno RMČ/39/1249/2018 

12. 
Změna platového výměru ředitelky základní školy 
zřizované MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/39/1250/2018 

13. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Zajištění 

Schváleno RMČ/39/1251/2018 



Stránka 2 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

technologií IT i technické podpory voleb 2019/2022 
formou služby" 

14. 
Nebytová jednotka - Štefánikova 259/51, Praha 5 - 
Smíchov 

Schváleno RMČ/39/1252/2018 

15. 
Stanovisko k prodeji pozemku parc. č. 375/1 v k. ú. 
Hlubočepy 

Schváleno RMČ/39/1253/2018 

16. 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Rekonstrukce 
sportoviště a dětského hřiště Dreyerova, Praha 5" 

Schváleno RMČ/39/1254/2018 

17. 
Ukončení Smlouvy o výpůjčce s CSOP Praha 5 p.o., 
v NP nám. Kinských 741/6 

Schváleno RMČ/39/1255/2018 

18. Záměr prodeje čtyř vozů v majetku ÚMČ Praha 5. Schváleno RMČ/39/1256/2018 

19. 
Taneční centrum Praha - konzervatoř, z.ú. - podání 
ve formě petice 

Schváleno RMČ/39/1257/2018 

20. Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy  Schváleno RMČ/39/1258/2018 

21. 
Vysoká škola finanční a správní, a. s. - uplatnění 
opčního práva prodloužení doby nájmu 

Schváleno RMČ/39/1259/2018 

22. Projekt "Participativní rozpočet Prahy 5" pro rok 2019 Schváleno RMČ/39/1260/2018 

23. 
Prodloužení doby pronájmu pro stávajícího nájemce 
OSA Panda Praha, část pozemku parc. č. 386/1, v k. 
ú. Motol - finalizace na základě zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/39/1261/2018 

24. 
Pronájem pozemků parc. č. 1319/1, 1319/2, k. ú.  
Hlubočepy žadateli Fotbalový klub Zlíchov 1914, z. s.  
- finalizace na základě zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/39/1262/2018 

25. 
Dar ve formě spolupořadatelství při akci 1. 
Mistrovství světa Dog Puller 

Schváleno RMČ/39/1263/2018 

26. 
Dar ve formě spolupořadatelství při akci "Soutěž v 
gymnastickém dvojboji jednotlivců, dívek i chlapců" 

Schváleno RMČ/39/1264/2018 

27. 
Přechod práv a povinností - nebytová jednotka - 
Štefánikova č. p. 250 a 281, Praha 5 

Schváleno RMČ/39/1265/2018 

28. BD Blaženka, objemová studie Schváleno RMČ/39/1266/2018 

29. Smlouva o výkonu umělce Schváleno RMČ/39/1267/2018 

30. 
Akční plán rozvoje sociálních služeb a služeb 
souvisejících v městské části Praha 5 na rok 2019 

Schváleno RMČ/39/1268/2018 

31. Přehled rozpočtových opatření Schváleno RMČ/39/1269/2018 

32. 

Pronájem částí pozemků parc. č. 1020/152, 
1020/150, 1020/148, k. ú. Hlubočepy na stavbu 
lešení - stavební zábor - finalizace na základě 
zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/39/1270/2018 

33. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Komplexní 
technické zajištění průběhu zasedání Zastupitelstva 
MČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/39/1271/2018 

34. 

"Hřiště Hlubočepy - návazné území" objemová 
studie,  
na pozemcích parc. č. 151/2, 151/5, 153, 166/2, 
166/1 část a 1698 část na k. ú. Hlubočepy 

Schváleno RMČ/39/1272/2018 



Stránka 3 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

35. 
Odměna ředitelce Centra sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5, p. o., nám. 14. října 11, Praha 5 - 
Smíchov  

Schváleno RMČ/39/1273/2018 

36. 

Finanční příspěvek na konferenci "Pražský 
logopedický den" pořádaný 11. října 2018 Střední, 
Základní a Mateřskou školou pro sluchově postižené 
Výmolova 169, Praha 5 

Schváleno RMČ/39/1274/2018 

37. 
Finanční příspěvek na pořádání "Slavnostního 
zasedání a staročeské zábavy" u příležitosti 125. 
výročí založení baráčnické obce  

Schváleno RMČ/39/1275/2018 

38. 

Zrušení usnesení RMČ č. 34/1140/2018 ze dne 22. 
08. 2018 - Výběr účastníka o veřejnou zakázku s 
názvem "Projekt "SMART vzdělávání městské části 
Praha 5" - zajištění vzdělávacích aktivit v rámci KA 6 
- Školení "Smart City"" 

Schváleno RMČ/39/1276/2018 

39. 

Souhlas se záborem pozemku č. 942/211, k. ú. 
Hlubočepy (vlastník MČ Praha 5) za účelem konání 
příležitostných farmářských trhů od 27. 9. 2018 do 
20. 12. 2018 (pouze čtvrtky), rozsah záboru 90m2. 

Schváleno RMČ/39/1277/2018 

40. 

Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Rekolaudace 
nebytových prostor v přízemí Polikliniky Barrandov, 
Krškova 807/21, Praha 5 - Hlubočepy" 

Schváleno RMČ/39/1278/2018 

41. 
Schválení smlouvy o výkonu správy nemovitosti k 
podlimitní veřejné zakázce s názvem "Správa objektů 
pro MČ Praha 5"   

Schváleno RMČ/39/1279/2018 

 
  



Stránka 4 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1239/2018 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5 
 
Obytné domy Werichova (Výhledy Barrandov II.),  
BD na pozemcích parc. č. 1184/11, 1184/70, 1184/25, 1184/9 v k. ú. Hlubočepy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. umístění stavby "Obytné domy Werichova" (Výhledy Barrandov II.), na pozemcích parc. 
č. 1184/11, 1184/70, 1184/25 a 1184/9 v k. ú. Hlubočepy, dle předložené dok. DUR, dat. 
07/2015, rev. 12/2016 - 07/2018, zprac. EKOSPOL, a. s. 

II. Ukládá 

1. jednat s investorem o uzavření Memoranda dle Zásad pro spolupráci s investory za 
účelem rozvoje veřejné infrastruktury MČ Praha 5. 

Zodpovídá: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 19.10.2018  

2. předat stanovisko RMČ Praha 5 žadateli a OSÚ MČ Praha 5. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 28.09.2018  

 
Poměr hlasování: 6/1/1 
 

     
  



Stránka 5 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1240/2018 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 57/2, k. ú. Smíchov v rámci akce "Stavební úpravy 
izolace spodní stavby a rekonstrukce opěrné stěny" pro Společenství vlastníků 
jednotek Matoušova 3170/10a, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dohodu o využití pozemku parc. č. 57/2, k. ú. Smíchov ve svěřené správě MČ Praha 5, 
 v rámci stavby "Stavební úpravy izolace spodní stavby a rekonstrukce opěrné stěny" 
pro Společenství vlastníků jednotek Matoušova 3170/10a, Praha 5 IČO 751 42 198 

II. Ukládá 

1. zabezpečit veškeré administrativní kroky k podpisu Dohody o využití pozemku parc. č. 
57/2, k. ú. Smíchov ve svěřené správě MČ Praha 5 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 28.09.2018  

2. zabezpečit  odvodnění pozemku parc.č. 57/2, k.ú. Smíchov, který přiléhá ze severní 
strany k domu Matoušova 3170/10a, Praha 5 

Zodpovídá: Bc. Jan Zeman, vedoucí Odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 30.09.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 6 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1241/2018 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření nové smlouvy o nájmu bytu ze sociálního důvodu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu č. 29 /ev. č. 25/, o velikosti 0+1, na adrese 
???????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, s ???????????????, trvale bytem 
??????????????????, Praha 5 na dobu určitou 1 rok, s platností a účinností 
od 1.10. 2018, za nájemné 120,68 Kč/m2/měsíc, bez úhrady kauce, na základě žádosti 
o pronájem bytu ze sociálního důvodu 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

    JUDr. P. Lachnit není přítomen při hlasování 
  



Stránka 7 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1242/2018 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5 
 
Přehled veřejných zakázek zadaných Ing. Pavlem Richterem, starostou a Martinem 
Slabým, 1. zástupcem starosty 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. objednávky a smlouvy podepsané Ing. Pavlem Richterem, starostou a Martinem Slabým, 
1. zástupcem starosty, za období od 01. 08. 2018 do 31. 08. 2018 dle přílohy č. 1. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 8 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1243/2018 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Výstava Múzy dětem v Galerii "D" - Portheimka 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. konání výstavy Múzy dětem v Galerii "D" - Portheimka od 4. 10. do 26. 11. 2018 

2. smlouvu o výpůjčce s organizátorem výstavy Múzy dětem, z. s., IČO 266 36 468, 
sídlo: Štefánikova 249/28, Smíchov, Praha 5 ve znění dle přílohy. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 9 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1244/2018 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Přesun kapacity příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Praha 5 - 
Smíchov, Kořenského 10/760, na organizaci Základní škola Praha 5 - Hlubočepy, Pod 
Žvahovem 463, příspěvková organizace k 1. 9. 2019  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. přesun kapacity z příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Praha 5 - 
Smíchov, Kořenského 10/760 a její úpravu od 1. 9. 2019: 
základní školy o  - 150 na 320 žáků, 
družiny o -120 na 150 žáků, 
školní jídelny - výdejny o - 200 na 280 stravovaných 

2. přesun  kapacity a převod části činností z  příspěvkové organizace Základní škola a 
mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760, na organizaci Základní škola 
Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, příspěvková organizace od 1 .9. 2019: 
základní škola 150 žáků, 
družina 120 žáků, 
školní jídelna - výdejna 200 stravovaných 

3. žádost z důvodu nutnosti úpravy kapacity příspěvkové organizace Základní škola a 
mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760,  přesunem této kapacity na 
organizaci Základní škola Praha 5 – Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, příspěvková 
organizace, která převezme po zápise do rejstříku škol a školských zařízení od 1. 9. 
2019 povinnosti dřívějšího odloučeného pracoviště Pod Žvahovem. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 10 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1245/2018 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Stanovisko k úplatnému převodu pozemků parc. č. 575/6, 575/7, 575/10 a 575/5 v k. ú. 
Radlice 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s prodejem pozemků parc. č. 575/6, parc. č. 575/7, parc. č. 575/10 a parc. č. 575/5 vše v 
k. ú. Radlice, ve vlastnictví hl. m. Prahy 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 11 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1246/2018 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Stanovisko k pronájmu částí pozemků parc. č. 486/4 a parc. č. 50/1 v k. ú. Motol 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s pronájmem části pozemku parc. č. 486/4 a části pozemku parc. č. 50/1 o výměře cca 
600 m2 (celkem 1327 m2) v k. ú. Motol, ve vlastnictví hl. m. Prahy, s podmínkou Odboru 
dopravy, že nebude dotčeno těleso přilehlé pozemní komunikace a pronájem pozemků 
se bude týkat pouze plochy definované stávajícím drátěným oplocením 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 12 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1247/2018 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Stanovisko k prodeji a směně pozemků k. ú. Hlubočepy a k. ú. Stodůlky 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. s koupí a směnou pozemků s id. podílem 1/2 pro hl. m. Prahu a id. podílem 1/2 pro 
společnost RR Investiční s. r. o. v k. ú. Stodůlky za pozemky parc. č. 1020/407- ostatní 
plocha o výměře 4771 m2 a parc. č. 1020/410 - ostatní plocha o výměře 636 m2 v k. ú. 
Hlubočepy, ve vlastnictví hl. m. Prahy, z důvodu záporných stanovisek Odboru dopravy 
a Odboru územního rozvoje 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 13 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1248/2018 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Stanovisko ke směně pozemku parc. č. 891/11 k. ú. Hlubočepy za pozemek parc. č. 
806/17 k. ú. Malešice 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. se směnou pozemků parc. č. 891/11 – ostatní plocha o výměře 6744 m2, k. ú. 
Hlubočepy ve vlastnictví hl. m. Prahy za část parc. č. 806/17 – ostatní plocha o výměře 
cca 6000 m2 (celkem 10026 m2), k. ú. Malešice ve vlastnictví společnosti Czech 
Investment Fund SICAV, a.s, z důvodu záporných stanovisek Odboru dopravy a Odboru 
územního rozvoje 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 14 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1249/2018 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5 
 
"Smíchov Business Park - rekonstrukce bývalé Radlické mlékárny, Rozkošného 3, 
budovy A, D, E", DUR 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s umístěním stavby "Smíchov Business Park - rekonstrukce bývalé Radlické mlékárny, 
Rozkošného 3, budovy A, D, E", na pozemcích parc. č. 631/4, 633/2, 634/3, 635/1, 
635/2, 635/3, 635/10, 635/16, 637/1 v k. ú. Smíchov, dle předložené dok. 11/2017 - 
09/2018, zprac. ATELIER 8000, spol. s r. o. 

II. Ukládá 

1. předat stanovisko Rady MČ Praha 5 žadateli a stavebnímu úřadu 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 12.10.2018  

 
Poměr hlasování: 6/0/2 
 

     
  



Stránka 15 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1250/2018 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Změna platového výměru ředitelky základní školy zřizované MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu příplatku za vedení pro ředitelku příspěvkové organizace Základní škola 
a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760 (viz neveřejná příloha) 
v souladu s platnými právními předpisy a s "Pravidly pro stanovení platových náležitostí  
ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných městskou částí  Praha 5 
(PRAVIDLA)" od 1. 10. 2018 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 16 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1251/2018 

 

13. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Radomír Palovský CSc., radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Zajištění technologií IT i technické podpory voleb 2019/2022 formou služby" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Zajištění technologií IT i technické 
podpory voleb 2019/2022 formou služby", společnost XANADU a. s., se sídlem 
Žirovnická 2389, Praha 10, IČO 144 98 138 s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, 
respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 278.000 Kč bez DPH, tj. 
336.380 Kč vč. DPH za zajištění 1 volebního kola. Maximální celková cena za zajištění 
všech potenciálních 5 volebních kol tedy činí bez DPH: 1.390.000 Kč, tj. 1.681.900 Kč 
vč. DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností XANADU a. s., se sídlem Žirovnická 
2389, Praha 10, IČO 144 98 138 

3. financování v celkové výši za zajištění všech potenciálních 5 volebních kol 1.390.000 Kč 
bez DPH, tj. 1.681.900 Kč vč. DPH zajištěné ze schválených rozpočtů pro roky 2019, 
2020, 2021 a 2022 z podkapitoly 0924, § 6171, položky 5169. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami 

Zodpovídá: Bc. Petra Tesařová, vedoucí Odboru informatiky  

Termín plnění: 31.10.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 17 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1252/2018 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Nebytová jednotka - Štefánikova 259/51, Praha 5 - Smíchov 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. úpravu stávající Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 52/0/OOA/NP/10 ze dne 17. 12. 
2010, ve znění pozdějších dodatků, uzavřené se společností Em Hair s. r. o. IČO 059 90 
921 na pronájem nebytové jednotky v přízemí domu Štefánikova 259/51, Praha 5 - 
Smíchov, spočívají v: 
možnosti podnájmu části předmětné nebytové jednotky bez předchozího písemného 
souhlasu pronajímatele za účelem kadeřnických služeb formou pronájmu tzv. 
"kadeřnického křesla" a to formou uzavření dodatku ke stávajcí nájemní smlouvě 

2. dodatek dle bodu I.1. tohoto usnesení, který tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 18 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1253/2018 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Stanovisko k prodeji pozemku parc. č. 375/1 v k. ú. Hlubočepy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s prodejem pozemku parc. č. 375/1 – Zahrada o výměře 467 m2, k. ú. Hlubočepy ve 
vlastnictví hl. m. Prahy s těmito výhradami: 
OŽP upozorňuje na existenci inženýrských sítí a přístupu na pozemky 
parc. č. 341/14 a parc. č. 375/2 ve vlastnictví hl. m. Prahy, 
ODP upozorňuje na připravovanou studii, na základě požadavku MČ Praha 5, 
na stavebně – technické řešení komunikace Slivenecká včetně křížení 
s ul. V Bokách I, 
OÚR doporučuje z majetkoprávního a funkčního hlediska řešit parc. č. 375/1 komplexně 
s dalšími pozemky parc. č. 341/1 a část parc. č. 1669/1 ve vlastnictví hl. m. Prahy 
Za podmínky dořešení parc. č. 341/14, parc. č. 375/2 a parc. č. 1669/1 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 19 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1254/2018 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, 1. zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Rekonstrukce sportoviště a dětského hřiště Dreyerova, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Rekonstrukce sportoviště a dětského 
hřiště Dreyerova, Praha 5", společnost PLIERS Invest s. r. o., se sídlem Žerotínova 
1641/47, Žižkov, Praha 3, IČO 034 74 542 s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, 
respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 5.485.370 Kč bez DPH, tj. 
6.637.297,70 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností PLIERS Invest s. r. o., se sídlem 
Žerotínova 1641/47, Žižkov, Praha 3, IČO 034 74 542 

3. financování v celkové výši 5.485.370 Kč bez DPH, tj. 6.637.297,70 Kč vč. DPH zajištěné 
z ORJ 0441, § 3412, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby, ORG 0080437000000, ÚZ 90 – 
Dotace z MHMP z min. let. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré nutné administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami 

Zodpovídá: Bc. Jan Zeman, vedoucí Odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 31.10.2018  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

     
  



Stránka 20 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1255/2018 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Ukončení Smlouvy o výpůjčce s CSOP Praha 5 p.o., v NP nám. Kinských 741/6 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. ukončení Smlouvy o výpůjčce č. 0097/0/ZOMI/17 uzavřené s CSOP Praha 5 p. o., IČO 
701 08 374 k užívání nebytových prostor ev. č. 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 
225 a 226 umístěných v nemovitosti na adrese nám. Kinských 741/6, a to k datu 30. 09. 
2018. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 21 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1256/2018 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Záměr prodeje čtyř vozů v majetku ÚMČ Praha 5. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr prodeje čtyř vozů v majetku ÚMČ Praha 5, ve stanovené minimální hodnotě 
273.000,00 Kč s DPH za celý soubor. 
RZ vozidla: 
- 4A4 6021, Škoda Fabia COMBI, datum pořízení 05.01.2005 
- 6A6 5755, Škoda Roomster, datum pořízení 29.09.2006 
- 4A9 4158, Škoda Octavia, datum pořízení 06.06.2005 
- 2A1 6270, Škoda Superb, datum pořízení 08.01.2003 

II. Ukládá 

1. zajistit zveřenění záměru prodeje dle bodu I.1. a předložit kupní smlouvu 
RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Pavel Radovan Viglaský MPA, vedoucí odboru Kancelář městské části  

Termín plnění: 15.11.2018  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

     
  



Stránka 22 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1257/2018 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Taneční centrum Praha - konzervatoř, z.ú. - podání ve formě petice 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. podání ve formě petice, přijaté dne 3. 9. 2018 od Tanečního centra Praha - 
konzervatoře, z. ú., IČO 251 06 121 

II. Souhlasí 

1. s návrhem odpovědi Tanečnímu centru Praha - konzervatoři, z. ú., IČO 251 06 121, 
která tvoří přílohu tohoto materiálu 

III. Ukládá 

1. předložit ZMČ Praha 5 ke schválení návrh odpovědi Tanečnímu centru Praha - 
konzervatoři, z. ú., IČO 251 06 121, dle bodu II.1. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 31.12.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 23 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1258/2018 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality na adrese ???????????????, 
Praha 5, k. ú. Košíře, s ?????????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu 
určitou do 30. 4. 2020 s platností od data podpisu a s účinností od 13. 4. 2018 za 
nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality na 
adrese ????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ???????????????????, bytem 
na uvedené adrese, na dobu určitou do 31. 12. 2020 s platností od data podpisu a s 
účinností od 1. 1. 2019 za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

3. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality na adrese ???????????????, 
Praha 5, k. ú. Košíře, s ????????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu určitou 
do 30. 9. 2019 s platností od data podpisu a s účinností od 13. 9. 2018 
za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

4. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality na adrese ????????????????, 
Praha 5, k. ú. Smíchov, s ?????????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu 
určitou do 30. 9. 2020 s platností od data podpisu a s účinností od 1. 10. 2018 za 
nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 24 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1259/2018 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Vysoká škola finanční a správní, a. s. - uplatnění opčního práva prodloužení doby 
nájmu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. uplatnění opčního práva prodloužení doby nájmu do 31. 12. 2024, společnosti Vysoká 
škola finanční a správní, a. s., IČO 042 74 644, nájemci části budovy Vltavská 12/980, 
Praha 5, a to v souladu s čl. II. odst. 1. Nájemní smlouvy ze dne 7. 10. 2002, veznění 
pozdějších dodatků 

II. Schvaluje 

1. znění Dodatku č. 9 k Nájemní smlouvě ze dne 7. 10. 2002 - uplatnění opčního práva, 
který tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 25 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1260/2018 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, 1. zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Projekt "Participativní rozpočet Prahy 5" pro rok 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. projekt "Participativní rozpočet Prahy 5 pro rok 2019" 

2. "Zásady" projektu "Participativní rozpočet Prahy 5 pro rok 2019" 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 26 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1261/2018 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Prodloužení doby pronájmu pro stávajícího nájemce OSA Panda Praha, část 
pozemku parc. č. 386/1, v k. ú. Motol - finalizace na základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. prodloužení doby pronájmu pro stávajícího nájemce Oblastní sdružení agility Panda 
Praha, Za Zelenou liškou 550/10, Praha 4, IČO 270 28 429, který užívá část pozemku 
parc. č. 386/1, v k. ú. Motol o rozloze 4.395 m2 jako výcvikový areál pro majitele psů, 
výcvik pro canisterapii na oddělení dětské psychiatrie, onkologie a LDN a práce s 
handicapovanými dětmi i dospělými, o 2 roky za navýšené nájemné o 15% tj. 54.627 
Kč/rok 

2. Dodatek č. 2 dle bodu I.1. tohoto usnesení, který tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 27 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1262/2018 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Pronájem pozemků parc. č. 1319/1, 1319/2, k. ú.  Hlubočepy žadateli Fotbalový klub 
Zlíchov 1914, z. s.  - finalizace na základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu pozemků parc. č. 1319/1, 1319/2, k. ú. Hlubočepy žadateli Fotbalovému 
klubu Zlíchov 1914, z. s. se sídlem Praha 5, Hlubočepy, Ke Hřbitovu 58/5, IČO 186 28 
231, na dobu určitou 20 let + 5 let při řádném plnění smlouvy, 
za nájemné ve výši 5 Kč/m2/rok, tj. 83.615 Kč ročně včetně DPH 

2. Smlouvu o nájmu pozemku dle bodu I.1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto 
materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 28 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1263/2018 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Dar ve formě spolupořadatelství při akci 1. Mistrovství světa Dog Puller 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. na základě doporučení Výboru pro sport a zahraniční vztahy městské části Praha 5 dar 
ve formě spolupořadatelství v celkové výši 20. 000 Kč pro Dog Puller Klub České 
republiky, z. s., IČO 068 73 235, se sídlem: Radlická 1177/65, Smíchov, Praha 5. 

2. darovací smlouvu ve formě spolupořadatelství pro Dog Puller Klub České republiky, z. 
s., IČO 068 73 235, se sídlem: Radlická 1177/65, Smíchov, Praha 5 

3. finanční krytí ve výši 20. 000 Kč, které bude hrazeno ze schváleného rozpočtu MČ 
Praha 5 na rok 2018, z podkapitoly 0437, § 3419 - tělovýchovná činnost, z položky 5222 
- neinvestiční transfery spolkům. 

4. záštitu Ing. Pavla Richtera, starosty, a Bc. Lukáše Herolda, zástupce starosty, při akci 1. 
Mistrovství světa Dog Puller, která se bude konat 7. 10. 2018 v areálu RC Tatra 
Smíchov. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 29 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1264/2018 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Dar ve formě spolupořadatelství při akci "Soutěž v gymnastickém dvojboji 
jednotlivců, dívek i chlapců" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. darovací smlouvu ve formě spolupořadatelství pro Tělocvičná jednota Sokol Hlubočepy, 
IČO: 457 69 664, se sídlem: Lumiérů 238/19, Hlubočepy, 152 00 Praha 5. 

2. finanční krytí ve výši 15 160 Kč, které bude hrazeno ze schváleného rozpočtu MČ Praha 
5 na rok 2018, z podkapitoly 0437, § 3419 - tělovýchovná činnost, z položky 5222 - 
neinvestiční transfery spolkům. 

3. záštitu Ing. Pavla Richtera, starosty, a Bc. Lukáše Herolda, zástupce starosty, při akci 
"Soutěž v gymnastickém dvojboji jednotlivců, dívek i chlapců", která se bude konat v 
sobotu 17. listopadu 2018 v tělocvičně ZŠ a MŠ Chaplinovo náměstí. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 30 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1265/2018 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Přechod práv a povinností - nebytová jednotka - Štefánikova č. p. 250 a 281, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Ruší 

1. usnesení Rady městské části Praha 5 č. 30/967/2018 ze dne 25. 07. 2018 v celém svém 
rozsahu 

II. Bere na vědomí 

1. přechod práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 
305/95/82 ze dne 29. 05. 1995, ve znění pozdějších dodatků na pronájem nebytové 
jednotky v nemovitosti Štefánikova 281/4, Praha 5 a Smlouvy o nájmu nebytových 
prostor č. 306/95/83 ze dne 29. 05. 1995, ve znění pozdějších dodatků na pronájem 
nebytové jednotky v nemovitosti Štefánikova 250/6, Praha 5 a to v důsledku fůze na 
společnost: BENU České republiky a. s. IČO 496 21 173 

III. Schvaluje 

1. uzavření dodatku ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 305/95/82 ze dne 29. 05. 
1995, ve znění pozdějších dodatků na pronájem nebytové jednotky 
v nemovitosti Štefánikova 281/4, Praha 5 a ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 
306/95/83 ze dne 29. 05. 1995, ve znění pozdějších dodatků na pronájem nebytové 
jednotky v nemovitosti Štefánikova 250/6, Praha 5 se společností BENU České republiky 
a. s. IČO 496 21 173 

2. dodatky dle bodu III.1. tohoto usnesení, které tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 31 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1266/2018 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5 
 
BD Blaženka, objemová studie 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. záměr stavby "BD Blaženka" na pozemku č. parc. 2496/1, k. ú. Smíchov, dle předlož. 
studie, dat. 04/2018, zprac. mar.s architekts, s. r. o. 

II. Ukládá 

1. předat stanovisko RMČ Praha 5 žadateli 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 15.10.2018  

 
Poměr hlasování: 6/1/1 
 

     
  



Stránka 32 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1267/2018 

 

29. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o výkonu umělce 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Smlouvu o výkonu umělce k zajištění hudebního vystoupení na akci ,,Podzimní den 
seniorů" dne 2. 10. 2018, která je přílohou 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 33 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1268/2018 

 

30. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Akční plán rozvoje sociálních služeb a služeb souvisejících v městské části Praha 5 
na rok 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Akční plán rozvoje sociálních služeb a služeb souvisejících v městské části Praha 5 na 
rok 2019 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 34 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1269/2018 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových 
prostředků (objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 16 
odst. 3, písmeno a) a to: 

RO 28202 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 6,3 tis. Kč Odboru školství 

RO 28203 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 400 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 28204 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 1.610 tis. Kč Odboru 
školství 

2. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 - zvýšení celkového objemu 
rozpočtu provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, § 16 odst. 3, písmeno b) a to: 

RO 2120 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 272,9 tis. Kč Odboru 
školství 

RO 2122 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 4.225 tis. Kč Odboru 
školství 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 35 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1270/2018 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Pronájem částí pozemků parc. č. 1020/152, 1020/150, 1020/148, k. ú. Hlubočepy na 
stavbu lešení - stavební zábor - finalizace na základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem částí pozemků parc. č. 1020/152, 1020/150, 1020/148, k. ú. Hlubočepy na 
stavbu lešení - stavební zábor o celkové rozloze 19 m2 společnosti Stavby a izolace 
Praha s. r. o. se sídlem Praha 4, Podolí, Na Ddolinách 362/44, 
IČO 261 52 126, zhotoviteli rekonstrukce lodžií na bytovém domě Dreyerova 625/1 a 
626/3, Praha 5, na dobu 70 dní za celkové nájemné 6.650 Kč. 

2. Smlouvu o nájmu pozemku dle bodu I.1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto 
materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 36 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1271/2018 

 

33. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Radomír Palovský CSc., radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Komplexní technické zajištění průběhu zasedání Zastupitelstva MČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Komplexní technické zajištění průběhu 
zasedání Zastupitelstva MČ Praha 5", společnost Zdeněk Němec – BITEST, se sídlem 
Hloušecká 25/11, Kutná Hora – Hlouška, IČO 165 36 673 s nejlepší ekonomickou 
výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 686.516 
Kč bez DPH, tj. 830.684,36 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností Zdeněk Němec – BITEST, se 
sídlem Hloušecká 25/11, Kutná Hora – Hlouška, IČO 165 36 673 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 686.516 Kč bez DPH, tj. 830.684,36 Kč vč. 
DPH bude zajištěno ve výši 671.516 Kč bez DPH, tj. 812.534,36 vč. DPH 
z podkapitoly 0924, § 6171, položky 6122 – stroje, přístroje a zařízení, ORG 240000 a 
ve výši 15.000 Kč bez DPH, tj. 18.150 Kč vč. DPH z podkapitoly 0924, § 6171, položky 
5169 – nákup ostatních služeb 

4. vyřazení původního, morálně a technicky zastaralého hlasovacího systému inv. číslo 
H006030 z roku 2008 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky, nutné k podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Bc. Petra Tesařová, vedoucí Odboru informatiky  

Termín plnění: 31.10.2018  

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
 

     
  



Stránka 37 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1272/2018 

 

34. bod programu 
Předkladatel: Ing. Pavel Richter, starosta MČ Praha 5 
 
"Hřiště Hlubočepy - návazné území" objemová studie,  
na pozemcích parc. č. 151/2, 151/5, 153, 166/2, 166/1 část a 1698 část na k. ú. 
Hlubočepy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. se studií "Hřiště Hlubočepy" dle předlož dok. objemová studie, dat. 08/2018, zprac. 
Qarta Architektura s.r.o. 

II. Žádá 

1. dopracovat další stupně projektové dokumentace (DUR + DSP) 

III. Ukládá 

1. vypsat výběrové řízení na dodavatele PD 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí Odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.12.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 38 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1273/2018 

 

35. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Odměna ředitelce Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o., nám. 14. 
října 11, Praha 5 - Smíchov  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. odměnu ředitelce Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o., nám. 14. října 
11, Praha 5 - Smíchov za období od 1. 7. 2018 do 30. 9. 2018 dle neveřejné přílohy č. 1 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 39 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1274/2018 

 

36. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Finanční příspěvek na konferenci "Pražský logopedický den" pořádaný 11. října 2018 
Střední, Základní a Mateřskou školou pro sluchově postižené Výmolova 169, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí finančního příspěvku na konferenci "Pražský logopedický den" pořádaný 11. 
října 2018 v prostorách kongresového centra Nemocnice Na Homolce 

2. financování ve výši 5.000 Kč bude zajištěno finančním přesunem z podkapitoly 0539, § 
4399 Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti, pol. 5229 Ostatní 
neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím na podkapitolu 0439, § 
3113 Základní školy, pol. 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 

3. darovací smlouvu se Střední, Základní a Mateřskou školou pro sluchově postižené 
Výmolova 169, Praha 5, která je přílohou 

4. záštitu JUDr. Petra Lachnita, člena rady MČ Praha 5 

II. Ukládá 

1. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I.2 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 01.10.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 40 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1275/2018 

 

37. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Finanční příspěvek na pořádání "Slavnostního zasedání a staročeské zábavy" u 
příležitosti 125. výročí založení baráčnické obce  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí finančního příspěvku ve výši 6.000 Kč na pořádání "Slavnostního zasedání a 
staročeské zábavy" dne 6. října 2018 od 14.00 hodin v sále TJ Sokol Jinonice, 
Butovická, Praha 5 

2. financování ve výši 6.000 Kč bude zajištěno finančním přesunem z podkapitoly 0539, § 
4399 (Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti), pol. 5229 (Ostatní 
neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím) na podkap. 4399 (Ostatní 
záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti), pol. 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům) 

3. darovací smlouvu mezi MČ Praha 5 a Obcí baráčníků "Petr Guth" Smíchov o. s., 
K Vodojemu 12, Praha 5 

4. záštitu JUDr. Petra Lachnita nad akcí "Slavnostní zasedání a staročeská zábava" 

II. Ukládá 

1. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I. 2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 01.10.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 41 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1276/2018 

 

38. bod programu 
Předkladatel: Jan Trojánek, radní MČ Praha 5 
 
Zrušení usnesení RMČ č. 34/1140/2018 ze dne 22. 08. 2018 - Výběr účastníka o 
veřejnou zakázku s názvem "Projekt "SMART vzdělávání městské části Praha 5" - 
zajištění vzdělávacích aktivit v rámci KA 6 - Školení "Smart City"" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Ruší 

1. usnesení RMČ č. 34/1140/2018 ze dne 22. 08. 2018 - Výběr účastníka o veřejnou 
zakázku s názvem "Projekt "SMART vzdělávání městské části Praha 5" - zajištění 
vzdělávacích aktivit v rámci KA 6 - Školení "Smart City"" v celém jeho znění, 
a to z důvodu uvedeného v důvodové zprávě, která je přílohou tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 42 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1277/2018 

 

39. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, 1. zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Souhlas se záborem pozemku č. 942/211, k. ú. Hlubočepy (vlastník MČ Praha 5) za 
účelem konání příležitostných farmářských trhů od 27. 9. 2018 do 20. 12. 2018 (pouze 
čtvrtky), rozsah záboru 90m2. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. se záborem pozemku č. 942/211, k. ú. Hlubočepy (vlastník MČ Praha 5) za účelem 
konání příležitostných farmářských trhů od 27. 9. 2018 do 20. 12. 2018 (pouze čtvrtky), 
rozsah záboru 90m2, na základě žádosti Kateřiny Kruškové, 
IČO 637 66 663, Písčitá 518, Praha 9 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 43 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1278/2018 

 

40. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, zástupce starosty MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Rekolaudace nebytových prostor v přízemí Polikliniky Barrandov, Krškova 807/21, 
Praha 5 - Hlubočepy" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Rekolaudace nebytových prostor v 
přízemí Polikliniky Barrandov, Krškova 807/21, Praha 5 - lubočepy", společnost 
EMTANDEM  s. r. o., se sídlem Evropská 673/158, Praha 6, IČO 639 86 949 
s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou 
cenou ve výši 831.518,57 Kč bez DPH v režimu přenesené daňové povinnosti 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností EMTANDEM  s. r. o., se sídlem Evropská 
673/158, Praha 6, IČO 639 86 949 

3. financování v celkové výši 831.518,57 Kč bez DPH v režimu přenesené daňové 
povinnosti je zajištěno v celkové výši 831.518,57 Kč bez DPH z plánu zdaňované 
činnosti stř. 9513 pol. Opravy nad 200 tis. Kč /SU 511,AU 0001/ 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy se společností 
EMTANDEM s. r. o. 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 26.09.2018  

2. předat podepsanou smlouvu společností EMTANDEM s. r. o. k podpisu starostovi MČ 
Praha 5 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 03.10.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     
  



Stránka 44 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

 

Městská část Praha 5 
39. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 19.09.2018  
číslo usneseni: RMČ/39/1279/2018 

 

41. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek M.A., radní MČ Praha 5 
 
Schválení smlouvy o výkonu správy nemovitosti k podlimitní veřejné zakázce s 
názvem "Správa objektů pro MČ Praha 5"   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o výkonu správy nemovitosti k podlimitní veřejné zakázce s názvem "Správa 
objektů pro MČ Praha 5" s vybraným účastníkem, společností CENTRA, a. s., se sídlem 
Plzeňská 3185/5b, Praha 5, IČO 186 28 966 

2. Financování veřejné zakázky za výkon: 
1) správy objektů - ve výši 56.459 Kč bez DPH měsíčně; 
2) správy dalších bytových objektů, která činí za každou jednotku bytového objektu 230 
Kč bez DPH měsíčně; 
3) správy dalších nebytových objektů, která činí za 1 metr čtvereční podlahové plochy 
všech (pronajatých i nepronajatých) nájemných ploch nebytového objektu 7 Kč bez DPH 
měsíčně. 
Které bude hrazeno z plánu ostatní zdaňované činnosti stř. 9713, stř. 9099, stř. 9613, 
stř. 9413, pol. odměna za správu. 
Maximální přípustná hodnota plnění veřejné zakázky je stanovena na 5.904.000 Kč bez 
DPH. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy o výkonu správy 
nemovitosti k podlimitní veřejné zakázce s názvem "Správa objektů pro MČ Praha 5", 
mezi vybraným účastníkem CENTRA, a. s. a starostou MČ Praha 5 

Zodpovídá: Miroslav Ptáček, pověřen vedením Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 03.10.2018  

2. zajistit veškeré administrativní kroky k ukončení veřejné zakázky s názvem "Správa 
objektů pro MČ Praha 5" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 17.10.2018  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 

     

  



Stránka 45 z 45 
39. RMČ, dne 19.09.2018 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

11:15 

Zapsal(a):  

L. Ulrychová 

Ověřovatelé: 

  

  

Bc. Martin Damašek, M.A., radní MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

Mgr. Vít Šolle, zástupce starosty MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

Ověřeno 21. 9. 2018 

 

 

 

Ing. Pavel Richter 

starosta MČ Praha 5 


